Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.12.2017
	№
	110-37-1373-17

	г.Саянск

	(
	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 26.03.2012 №110-37-332-12 «Об оплате труда руководителя муниципального унитарного предприятия»
	(

В целях упорядочения условий оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий, определения размера заработной платы в зависимости от их вклада в реализацию уставных целей деятельности предприятий и конечных результатов в финансово – хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий, руководствуясь  статьями 135, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.03.2012 № 110-37-332-12 «Об оплате труда руководителя муниципального унитарного предприятия» (опубликовано в газете "Саянские зори" № 14, 05.04.2012)  следующие изменения:
1.1.  В графе 3 строки 1 таблицы цифры « 28350» заменить цифрами «31250».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Виноградова О.В.
 тел. 5-68-25